








   
 = 134

   
Kde - pak

Pojď - me

Jest-li-pak


Ma - ri - i - no


jsi


jste uz - ře - li,

až k Bet-lé-mu,

sly - šel

dí - tě,

    

koleda


co
čím-pak

Spasitel

k dě-ťát-ku

 
že

 
ví - ta - jí

pro - ro - ci       dě  -  li?

ma  -  lé  -  mu!

při - šel?

Tě?

 


                       



















    
Půlnoc



S ním už 

V městečku
Mu - dr - ci,

 
když



nejsme sa - mi,

 
od - bi - la,

pa - stý - ři,
Be - tlé - mě,

  
tam


panna

a - le


tam, k děťátku

le - ží

 

je


Král

po - ro - di - la

 

tu s ná - mi
mí - ří,
ze - mě

   

da - ry

Pá - na

lás - ka

v plén - kách

 

na

na
Je   -

při   - 


ží   -

ze   - 
nes   -
zi   -   mě.


še.

li.
mi.

 


                     



  

  





















      

Ví - tá - me
Ví - tá - me
Ví - tá - me
Ví - tá - me

 
Tě,
Tě,

Tě,
Tě,

 

Krá   -   li,
Krá   -   li,
Krá   -   li,
Krá   -   li,

    
To - bě
To - bě

To - bě
zpí - vá - me


zpí - vá


zpí - vá
zpí - vá

Ti

   

 pí - seň

pí - seň

pí - seň
pí - seň

 
chvály
chvály

chvály
chvály,




                       



















     
Tvůj



Pa  -  ne
lid - stvo


lid

an  -  děl  -  ská


u



zro - ze - ný,

u - pří - mně,
jes  -  lí,

ří  -  še,
 

Tvůj



Pa - ne
lid - stvo

lid
an - děl - ská

u



zro - ze - ný.

u - pří - mně.
jes - lí.

ří - še.
 


             















Jestlipak jsi slyšel


